КИРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
01.12.2017                                                                                                                  № 28
п. Кировский
О назначении исполняющего полномочия главы Администрации Кировского сельсовета Топчихинского района Алтайского края
В связи с прекращением полномочий главы Администрации Кировского сельсовета 06.10.2017 (окончание срока действия контракта), руководствуясь частью 4 статьи 38 Устава муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, Регламентом Кировского сельского Совета депутатов, сельский  Совет депутатов решил:

1.Возложить исполнение полномочий главы Администрации Кировского сельсовета Топчихинского района Алтайского края на специалиста первой категории   Администрации Кировского сельсовета Чащихину Наталью Николаевну с 01.12.2017 до назначения главы Администрации Кировского сельсовета Топчихинского района Алтайского края.
         2. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 06.10.2012 № 17 «О назначении исполняющего полномочия главы Администрации Кировского сельсовета Топчихинского района Алтайского края»

Глава сельсовета                                                                              Т.Н. Климова